
アビリティ株式会社 Copyright© Ability Company Limited.  All rights reserved.

「 お客様の経営を止めない 」

Ｉ Ｔ の枠を超え た コ ン サ ル テ ィ ン グ＆サ ポ ー ト

年末年始休業のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では202３年12月２８日（木）から
202４年1月３日（水）まで 年末年始休業とさせていただきます。
なお202３年12月2７日（水）の営業時間は9時～15時とさせていた
だきます。

期間中に受け付けたWEBサイトからのお問い合わせやＦＡＸ並びに
Emailからのお問い合わせにつきましては202４年1月４日（木）から
順次ご対応させていただきます。
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいます様、
宜しくお願い申し上げます。

なおサポートサービス等のご対応時間につきましてはご契約内容に
準じております。弊社営業もしくはサポートセンターまでご確認くだ
さい。

来年もお客様がよりご満足いただけるサービスの提供を目指し、社員
一同、より一層努力して参ります。
今後共、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具


